
 

 

 

 
Prot.  n.3396 VI-2                                                           Lamezia Terme, 09/05/2019 

 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

ALL'ALBO PRETORIO ON LINE 

AGLI ATTI 

Alla sezione POR del sito web Istituto   

www.ic.seufemia.edu.it 

CUP:   G88G17000020007 

CIG:  Z0028561CF 

 

 

DETERMINA  

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER ACQUISTO TARGA E RACCOGLITORE POR 

BACKSTAGE  obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 

e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” del POR Calabria 2014/2020 - Azione 

10.8.1“Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave” – Sottoazione 10.8.1B“Laboratori di settore ed attrezzature volte all’introduzione 

di modalità didattiche innovative” Laboratorio di musica e teatro- Cod. Progetto 2017.10.8.1.230 - 

Sviluppo e innovazione attraverso le nuove tecnologie 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico prot.3391 del 09/05/2019 con la quale è stata indetta una 

indagine di mercato per l’acquisto per targa e raccoglitori con stampa ai fini pubblicitari; 

VISTO che per acquisire la targa e i raccoglitori sono stati richiesti tre preventivi; 

VALUTATA la documentazione amministrativa acquisita agli atti dai concorrenti; 

VALUTATE le offerte economiche pervenute; 

VISTO IL BUDGET del progetto di € 600,00 IVA inclusa; 

CONSIDERATA l’offerta pervenuta dalla ditta Promosud di Costanzo Giovanni prot.3378 del 09/05/2019 

di € 490,00 IVA esclusa; 

TUTTO CIO’ VISTO E RILEVATO 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva l’affidamento della fornitura per l’acquisto targhe e raccoglitori completi di 

stampa, si procede con l’affidamento diretto, alla ditta Promosud di Costanzo Giovanni per un importo 

complessivo di €.490,00 (quattrocentonovanta/00) IVA esclusa. 

 

La presente aggiudicazione, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicata nell'albo on line 

del sito internet dell'Istituto http:// www.icseufemia.edu.it. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Dott.ssa Fiorella Careri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs. n. 39/93 

 

http://www.ic.seufemia.edu.it/

